



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดในการจัดหาพัสดุที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ การจัดจ้างเหมาบริการงานพิมพ์ซองหน้าต่าง จำนวน 2 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนปฏิบัติการงานพิมพ์ ฝ่ายบริหารธุรกิจการพิมพ์
บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานคร จำกัด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 1,680,756.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 21 พ.ย. 2568
เป็นเงิน : 1,680,756.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
ราคาต่อหน่วย : โดยมีรายละเอียด ดังนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	ซองหน้าต่าง KTB	5,100 กล่อง	270.00	1,377,000.00
2	ซองหน้าต่าง Confirmation Note	600 กล่อง	323.00	193,800.00
รวมเป็นเงิน				1,570,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เป็นเงิน				109,956.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,680,756.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาดรวมทั้งเว็บไซต์ต่างๆ ดังนี้

- 5.1 บริษัท เอ็ม.ซี.ซี.พี.โนล่า จำกัด
- 5.2 บริษัท ห้างโฮมเบี่ยนกรุ๊ป จำกัด
- 5.3 บริษัท ทานตะวันเปเปอร์ จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- 6.1 นายณเดชน์สิงห์ กลั่นเรืองแสง รักษาการผู้อำนวยการฝ่าย ฝ่ายบริหารธุรกิจการพิมพ์
- 6.2 น.ส.เบญจา จันทร์ประจักษ์ รองผู้อำนวยการฝ่าย ฝ่ายการตลาดและสื่อสารองค์กร
- 6.3 นายเกรียงศักดิ์ ตีรณวุฒินันท์ หัวหน้าส่วนประสานงานบริการอาคารและสถานที่

ก. 108/2568 ราคากลาง การจัดจ้างเหมาบริการงานพิมพ์ซองหน้าต่าง จำนวน 2 รายการ

1. นายณเดชน์สิงห์ กลั่นเรืองแสง ประธานกรรมการ
2. น.ส.เบญจา จันทร์ประจักษ์ กรรมการ
3. นายเกรียงศักดิ์ ตีรณวุฒินันท์ กรรมการ

